PRODUCTE

01 Citrics

02 Fruiters

03 Hortalisses

CONSELLERIA DE PRESIDENCIA | AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIO | AIGUA

Esta informacio es facilita a través de

Internet: http://www.agricultura.gva.es

Num. de teléfon 012 per a cridades dins de la Comunitat Valencian:

Horari: de dilluns a divendres de 8.00 a 19.00 hores

96 386 60 00: per a cridades fora de la Comunitat Valencianz

02- Clementines
03- Altres Mandarines

04- Taronges

05- Taronges Blanques

06- Llima Fine

Caqui

Mangrane

Poma

Bleda
All porrc

Carxofe

S'actualitzen els dimecres.

Preus de la setmana 52 de 201¢
Setmana del 23 al 29 de desembre de 201

TIPUS COMERCIAL

Clementina Clemenule:

Mandarina Clemenvill:

Taronja Navel Lane Latt

Tarinja Naveline

Sal-lustiane

Llima Fina/Primofiori (Tot Llima

Caqui R. Brillan'

Mangrana Mollar c1(

Mangrana Mollar c1z

Mangrana Mollar c1¢

Mangrana Mollar c2(

Mangrana Mollar c2¢

Poma Fuiji

Poma Starking

Bleda
All porrc

Carxofa consum fresc

Carxofa industria cors

MERCAT

Comunitat Valencian:

Comunitat Valencian:

Comunitat Valencian:

Comunitat Valencian:

Comunitat Valencian:

Comunitat Valencian:

Valencie

Alacani

Alacani

Alacani

Alacani

Alacani

Alacani

Alacani

Valéencie
Alacani
Alacani

Castell¢
Valéencie

Alacani

PREU

0,19€/Kg
0,26€/Kg

0,21 €/Kg

0,10 €/Kg
0,16 €/Kg

0,15 €/Kg

0,34/0,70 €/Kg

0,50/0,60 €/Kg

0,50/0,60 €/Kg

0,40/0,45 €/Kg

0,35/0,40 €/Kg

0,35/0,40 €/Kg

0,72/0,77 €/Kg

0,57 €/Kg

0,39 €/Kg
0,58/0,64 €/Kg
0,60/0,80 €/Kg

0,60/0,80 €/Kg
0,70/0,94 €/Kg

0,40/0,60 €/Kg



Carxofa industria perole: Alacani 0,15/0,20 €/Kg

Carxofa industria trosseja Castell¢ 0,32/0,40 €/Kg
Api Api blanc Alacani 0,16/0,18 €/Kg
Api verd Alacani 0,10/0,16 €/Kg
Carabasse Carabassa tipus cacaue Alacani 0,18/0,22 €/Kg
Col broqui Col broqui Alacani 0,20/0,30 €/Kg
Col broquil industrie Alacani 0,12/0,15 €/Kg
Col llombarde Col llombarda fulla llis: Alacani 0,25/0,27 €/Kg
Valénciz 0,26 €/Kg
Col llombarda fulla arrissad: Castell¢ 0,20/0,30 €/Kg
Coliflor Blance Coliflor blance Alacani 0,30/0,35 €/Kg
Castell¢ 0,30/0,40 €/Kg
Escarola Escarola fulla ampla llis: Alacani 0,28/0,30 €/Kg
Castell¢ 0,25/0,28 €/Kg
Escarola fulla arrissade Alacani 0,30/0,32 €/Kg
Castell¢ 0,25/0,46 €/Kg
Escarola industrie Castell¢ 0,30/0,35 €/Kg
Encisam Encisam iceberg Alacani 0,01/0,06 €/Kg
Encisam little gerr Alacani 0,22/0,24 €/Kg
Encisam meravellz Castell¢ 0,30 €/Kg
Encisam roma Alacani 0,08/0,10 €/Kg
Castell¢ 0,18/0,22 €/Kg
Valénciz 0,24 €/Kg
Encisam trocaderc Alacani 0,40/0,42 €/Kg
Carlota Carlota Alacani 0,15/0,16 €/Kg
04 Fruites seques
Ametla Ametla comune Alacani 6,10 €/Kg

Ametla llarguete Alacani 6,27 €/Kg



Ametla marcone Alacani 6,95 €/Kg
Ametla Planetz Alacani 6,15 €/Kg
Avellane Avellana corren Llotja de Reus 7,25 €/Kg
Avellana negret: Llotja de Reus 7,38 €/Kg
05 Flor tallada
Clavel Clavel Alacani 0,10 €/unitat
Crisantem Crisantem Alacani 1,50 €/pom
Valéncie 1,60 €/pom
Esparreguere Esparreguere Alacani 1,65 €/pom
Valéncie 1,60 €/pom
Gerbera Gerbera Alacani 0,25 €/unitat
Valénciz 0,30 €/unitat
Gladio Gladio Alacani 0,35 €/unitat
Valénciz 0,40 €/unitat
Rosa Rosa roja Alacani 0,50 €/unitat
Valénciz 0,60 €/unitat
Statice Statice Alacani 1,50 €/pom
06 Ornamentals
Baladre Baladre cont. 17 Valénciz 1,30/1,50 €/unitat
Phoenix Phoenix cont.14 Valénciz 1,80 €/unitat
Roser Roser Valénciz 2,50 €/unitat
Roser peu alf Valéncie 6,00/6,50 €/unitat
Roser enfiladis Valéncie 4,00/4,10 €/unitat
07 Cereals
Ordi Ordi penso<62kg/H Llotja d'Albacete 0,17 €/Kg
Ordi pinso>62kg/H Llotja d'Albacete 0,16 €/Kg
Dacsa Dacsa assecadol Llotja d'Albacete 0,16 €/Kg
08 Industrials
Oli olive Oli oliva lampant>2 Valencie 2,80 €/Kg
Oli oliva verge 0,8°-2' Valéncie 3,00 €/Kg
Oli oliva verge extra<0,8 Valéncie 3,20 €/Kg
Xampiny¢ Xampiny¢ Valencie 0,75 €/Kg



09 Vi

10 Ramaders

11 Ous

Mel

Vi rosat

Vi negre

Galling

Gall

Ovi

Pollastre

Porci

Ous blancs

Mel flor de taronge

Mel milflors

Mel romer

Vi rosat

Vi rosat fer. con.

Vi negre directe

Vi negre doble past:

Gallina pesad:

Gallina semipesad:
Gall pesal

Ovi 19-23 kg

Ovi 23-25 kg

Ovi 25-28 kg

Ovi 28-34 kg
Pollastre broilel

Porci bacone

Porci gras

Porci garri 20kg

Porci normal

Porci selecte

1. Ous blancs classe XL

2. Ous blancs classe L

Valéncie

Valéncie

Valéncie

Valéncie

Valéncie

Valéncie

Valéncie

Llotja de I'Ebre

Llotja de I'Ebre
Llotja de I'Ebre

Llotja d'Albacete

Llotja d'Albacete

Llotja d'Albacete

Llotja d'Albacete
Llotja de I'Ebre

Mercolleide

Mercolleide

Mercolleide

Mercolleide

Mercolleide

Llotja de Reus

Llotja de Reus

3,60 €/Kg

3,50 €/Kg

3,60 €/Kg

2,50 €/hectograu

2,80 €/hectograu

2,80 €/hectograu

3,00 €/hectograu

0,72 €/Kg

0,35/0,40 €/Kg
0,18 €/Kg

3,81/3,87 €/Kg

3,60/3,66 €/Kg

3,42/3,48 €/Kg

3,15/3,21 €/Kg
1,05 €/Kg

0,44 €/Kg

1,03 €/Kg

30,00 €/unitat

1,04 €/Kg

1,05 €/Kg

1,44 €/dotzene

1,35 €/dotzene



12 Bovi

Ous rossos

Vedella 180-220 k¢

Vedella 221-260 k¢

Vedella 261-300 k¢

Vedell, menys 280 k¢

. Ous blancs classe M

. Ous blancs classe S

. Ous rossos classe XL

. Ous rossos classe L

. Ous rossos classe M

. Ous rossos classe S

. Excel-lent (E}

. Molt bona (U}

. Bona (R)

. Menys bona (O)

. Excel-lent (E}

. Molt bona (U]

. Bona (R)

. Menys bona (O)

. Excel-lent (E}

. Molt bona (U}

. Bona (R)

. Menys bona (O)

. Excel-lent (E)

. Molt bona (U}

. Bona (R)

. Menys bona (O)

Llotja de Reus

Llotja de Reus

Llotja de Reus

Llotja de Reus

Llotja de Reus

Llotja de Reus

Llotja de Binéfal

Llotja de Binéfal

Llotja de Binéfal

Llotja de Binéfal

Llotja de Binéfal

Llotja de Binéfal

Llotja de Binéfal

Llotja de Binéfal

Llotja de Binéfal

Llotja de Binéfal

Llotja de Binéfal

Llotja de Binéfal

Llotja de Binéfal

Llotja de Binéfal

Llotja de Binéfal

Llotja de Binéfal

1,30 €/dotzene

1,12 €/dotzene

1,44 €/dotzene

1,35 €/dotzene

1,30 €/dotzene

1,12 €/dotzene

4,50 €/Kg

4,35 €/Kg

4,10 €/Kg

3,87 €/Kg

4,43 €/Kg

4,27 €/Kg

4,05 €/Kg

3,85 €/Kg

4,43 €/Kg

4,25 €/Kg

4,05 €/Kg

3,80 €/Kg

3,98 €/Kg

3,84 €/Kg

3,65 €/Kg

3,34 €/Kg



Posicié comercial dels diferents grups de productes:

- Citrics: Arbre. Mitjana de les cotitzacions més freqlents.

- Fruiters: Entrada magatzem. Cotitzacié més freqlent.

- Hortalisses: Entrada magatzem. Cotitzacié més frequent.

- Fruita seca: Entrada peladora. Euros/kg gra s/rendiment. Cotitzacié més frequient.
- Flor tallada: Viver. Cotitzacié més frequient.

- Ornamentals: Viver. Cotitzacié més freqlient.

- Cereals: Magatzem. Cotitzacio.

- Industrials: Entrada magatzem. Cotitzacié més frequent.

- Vins: Celler. Cotitzacié més freqlient.

- Ramaders: Viu granja. Cotitzacio.

- Ous: Granja. Cotitzacio.

- Bovi: Entrada a escorxador. Cotitzaci6.

Els preus de les llotges referides tenen vigéncia en els periodes que s'indiquen:

- Binefar, Mercolleida i Albacete: del dijous de la setmana referida en este document al dimecres de la seglient.

- Ebre i Reus: del dilluns al divendres de la setmana seglent a la referida en este document.



